INDICAÇÃO Nº       226⁄2009

Ementa:  estudos e providências para a realização de operação tapa-buracos na Rua Soldado José Pires
Barbosa Filho, no bairro São Benedito.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente, no sentido de efetuar operação tapa-buracos na Rua Soldado José Pires Barbosa Filho, em
frente aos nºs  272 e 520, no bairro São Benedito.

Foto em anexo.

Pindamonhangaba, 15 de abril de 2009.

Vereador Abdala Salomão

      Bancada PSDB